


Frekuensi 

Kehadiran Sesuai 

Jadwal

Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1

1 dr. Yusnam Syarief, PAK 3x50 (06/03/20)

2 dr.Busjra M. Nur, MSc 3x50 (27/02/20) 2x50 (06/03/20) 3x50 (02/03/20) 2x50 (06/03/20) 3x50 (03/03/20) 2x50 (06/03/20)

3
Dr. dr. Fanny Septiani, 

M.Biomed 3x50 (02/03/20) 2x50 (09/03/20) 3x50 (02/03/20)

4 dr. Lailan Safina, M.Si.Med 3x50 (02/03/20) 3x50 (03/03/20) 2x50 (13/03/20) 3x50 (03/03/20) 2x50 (13/03/20) 3x50 (02/03/20)

5 dr.Zaini H,SpBS 3x50 (09/03/20) 2x50 (11/03/20) 3x50 (09/03/20) 2x50 (11/03/20) 3x50 (09/03/20) 2x50 (11/03/20)

6 DR. dr.  Sitti Airiza, SpS
7 dr.Rina Nurbani, M.Biomed 3x50 (12/03/20)

8 dr. Adib Khumaidi, Sp.OT
9 dr. Abdul Waris, Sp.Rad 3x50 (06/03/20) 3x50 (06/03/20) 3x50 (06/03/20) 3x50 (06/03/20)

Keterangan : tanggal berarti kehadiran dosen pada kegiatan tersebut 

Kelompok 2 Kelompok 3 Kelompok 4

CSL

Frekuensi Kehadiran Sesuai Absensi (Nx50) (diisi tanggal)
No Kegiatan Nama Dosen

(per kali hadir)
Kelompok 1



Pertemuan 2

2x50 (09/03/20)

2x50 (09/03/20)

Kelompok 4

Frekuensi Kehadiran Sesuai Absensi (Nx50) (diisi tanggal)



Frekuensi 

Kehadiran 

Sesuai 

Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2 Pertemuan 1 Pertemuan 2

1 Dr. dr. M. Fachri, Sp.P, FAPSR, FISR

2 dr. H. Nizamuddin, MS 21/02/20 ######### 03/06/2020 03/04/2020 ######### 03/09/2020 03/05/2020 03/12/2020 24/02/20 03/09/2020 03/04/2020 #########

3 dr. Dayu Swasti Kharisma, M.Biomed ######### 03/04/2020 03/10/2020 03/12/2020 03/10/2020 03/04/2020 03/11/2020 21/02/20 03/11/2020

4 dr. Audia Nizhma Nabila, M.Biomed

6 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK ######### 03/11/2020 21/02/20 03/06/2020 03/04/2020 03/11/2020 13/03/2020 03/12/2020 24/02/20 03/09/2020 03/04/2020 03/12/2020

7 Dr. dr. Ferial Hadipoetro, Sp.RM 21/02/20 ######### 24/02/20 03/09/2020

8 dr. Fita Ferdiana, Sp.PA 03/10/2020

9 dr. Farsida, MPH ######### ######### ######### 03/10/2020 03/11/2020 03/09/2020 ######### #########

# dr. Murni Sri Hastuti, Sp.S

# dr. Ahmad Muchlis, MS, MH 03/04/2020 03/12/2020 03/11/2020 21/02/20 03/04/2020 03/11/2020 03/12/2020 03/09/2020 24/02/20 03/09/2020

# dr. Tri Wahyuni, Sp.PK 03/04/2020 03/06/2020 03/10/2020 21/02/20 03/06/2020 03/06/2020
03/04/2020

03/06/2020 03/10/2020 24/02/20

# dr. Eddy Multazam, Sp.FK

# Dr.dr. Arman Adel Abdullah, Sp.Rad (K) 03/09/2020 03/09/2020 03/09/2020 03/09/2020 03/09/2020 03/09/2020 03/09/2020 03/09/2020 03/09/2020 03/09/2020 03/09/2020 03/09/2020

Keterangan : tanggal berarti kehadiran dosen pada kegiatan tersebut 

REKAP ABSENSI CSL SISTEM MUSKULOSKELETAL 
SEMESTER GENAP TA 2019 - 2020

Kelompok 12

Frekuensi Kehadiran Sesuai Absensi (Nx50) (diisi tanggal)

CSL

Kelompok 4 Kelompok 5 Kelompok 6 Kelompok 7 Kelompok 8 Kelompok 9Kelompok 2 Kelompok 3 Kelompok 10 Kelompok 11
No Kegiatan NAMA DOSEN

(per kali 

hadir)

Kelompok 1



HARI/TGL WAKTU HARI/TGL WAKTU 

1
Koordinator dan 

sekretaris sistem

Ruang Lingkup pembelajaran sistem dan pemaparan 

kegiatan sistem muskuloskeletal.
1 X 50

dr. Murni Sri Hatuti, Sp.S/                   

 dr. Yusnam Syarif, PAK
Senin, 17/02/2020 14.00-15.05 Senin, 17/02/2020 07.20-09.00

2 Anatomi Focus Group Discussion & Presentasi Anatomi Modul 1        1X 50 08.10-09.00 08.10-09.00

3 Anatomi Anatomi, Skeleton Extremitas, Axiialle, Artikulus 3 X 50 09.00-11.30 09.00-11.30

4 Anatomi
Miologi, Ontogeni Lokomotor, Topografi Extremitas, 

Inervasi, Vaskularisasi Otot & Skelet.
3 X 50 Jumat, 28/02/2020 12.35-15.05 Selasa, 03/03/2020 07.00-09.00

5 Histologi Focus Group Discussion & Presentasi Histologi Modul 1 1 X 50 07.20-08.10 10.40-11.30

6 Histologi
Jaringan otot, sendi, tulang rawan dan tulang 

Mikrostruktur otot, sendi, tulang dan tulang rawan                                                                                                                                                                      
3 X 50

08.10-09.00      

15.35-17.15
12.35-15.05

7 Fisiologi Focus Group Discussion & Presentasi Fisiologi Modul 1 1 X 50 07.20-08.10 07.00-07.50

8 Fisiologi
Fisiologi muskuloskeletal. Mekanisme kontraksi otot 

Elektrofisiologi kontraksi otot Recruitment motor unit 
3 X 50

08.10-09.00      

15.35-17.15
07.50-09.50

9 Biokimia Focus Grup Discussion dan Presentasi BioKimia Modul 1 1 x 50 12.35-13.25 08.10-09.00

10 Biokimia
Biokimia dasar sistem muskuloskeletal otot, sendi dan 

tulang. 
3 x 50

13.25-15.05              

15.35-16.25
09.00-11.30

11 Gizi Dasar gizi penyakit muskuloskeletal 2 x 50 dr. Tirta Prawitasari, M.Gizi, Sp.GK Rabu, 19/02/2020 09.50-11.30 Senin, 24/02/2020 09.50-11.30

12 Gizi Sport nutrition 2 x 50
Dr.dr. Lailan Safina Nasution, 

M.Si.Med             
Selasa, 10/03/2020 07.20-09.00 Selasa, 10/03/2020 09.50-11.30

13 Farmakologi
Analgesik Opioid & Anatagonis, anti inflamasi non steroid 

- VICON
3 X 50 dr.  Rina Nurbani, M.Biomed Kamis, 20/02/2020 15.35-17.15 Kamis, 20/02/2020 15.35-17.15

14 Patologi Klinik
Pemeriksaan & tes lab darah, tes cairan sendi & 

Laboratorium pada Kasus Nyeri Sendi. (RF, LE sel)
3 X 50 dr. Tri Wahyuni,  Sp.PK Senin, 09/03/2020 09.00-11.30 Rabu, 11/03/2020 12.35-15.05

15 Patologi Anatomi
Keganasan pada otot, tulang dan sendi, jaringan fibrosa, 

teratoma, lipoma.
3 X 50 dr. Mieke Marindawati, SpPA Rabu, 11/03/2020 12.35-15.05 Senin, 02/03/2020 09.00-11.30

16 Rehab Medik
Rehabilitasi Medis penyakit nyeri sendi dan ekstremitas 

dan rehabilitas fraktur.
3 x 50 Jumat, 28/02/2020 07.20-09.50 Rabu, 04/03/2020 07.20-09.50

17 Rehab Medik

Malformasi kongenital (genovarum, genovalgum, club 

foot, pes planus) Claw foot/hand, drop foot/hand dan 

rehabilitasinya.
3 x 50 Jumat, 06/03/2020 07.20-09.50 Rabu, 11/03/2020 07.20-09.50

18 Kuliah Pakar Tulang Lesi Meniskus, Osteomyelitis  Ulkus Tungkai. 2 X 50 07.20-09.00 Rabu, 04/03/2020 09.50-11.30

19 Kuliah Pakar Tulang
Diagnosis & Penatalaksanaan Fraktur Terbuka, Fraktur 

Tertutup dan Fraktur Patologis.
3 X 50 09.00-11.30 Kamis, 12/03/2020 07.20-09.50

20 Kuliah Radiologi

Indikasi Pemeriksaan Radiologi, cara Membaca dan 

Interpretasi Hasil Radiologi Kasus Fraktur, arthritis, 

syndroma jebakan.

3 X 50
Dr.dr. Arman Adel Abdullah, 

Sp.Rad (K)
Rabu, 19/02/2020 12.35-15.05 Rabu, 04/03/2020 12.35-15.05

21 KULIAH PAKAR IPD
Penyakit kelainan Sendi: Osteoarthritis, Rheumatoid 

Arthritis, Gout Arthritis, Osteoporosis (VICON)
3 X 50

dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD, 

M.Kes
Rabu, 26/02/2020 12.35-15.05 Rabu, 26/02/2020 12.35-15.05

22
KULIAH PAKAR 

NEUROLOGI

Sindrom komprensi ekstremitas bawah low back pain 

spesifik dan non spesifik.
3 x 50 dr. Robiah Khairani Hasibuan, Sp.S Senin, 24/02/2020 12.35-15.05 Kamis, 27/02/2020 09.00-11.30

23
KULIAH PAKAR 

NEUROLOGI
Cervical musculoskeletal disease 2 X 50 dr. Murni Sri Hatuti, Sp.S Kamis, 12/03/2020 15.35-17.15 Selasa, 17/03/2020 15.35-17.15

24 AIK Hubungan Dokter Pasien dalam Islam 2 X 50 Dr. Sopa, M.Ag Senin, 17/02/2020 09.50-11.30 Kamis, 20/02/2020 09.50-11.30

25 Clinical Reasoning 3 X 50
dr. Oktarina, M.Sc, dr. Murni Sri 

Hatuti, Sp.S
Senin, 16/03/2020 12.35-15.05 Selasa, 17/03/2020 12.35-15.05

Kamis, 27/02/2020 Kamis, 20/02/2020

Rabu, 26/02/2020

Selasa, 03/03/2020 Senin, 17/02/2020

Jumat, 21/02/2020

Jumat, 21/02/2020 Rabu, 19/02/2020

REKAP MATERI KULIAH SISTEM MUSKULOSKELETAL TA. 2019-2020

No. BAGIAN TOPIK WAKTU PENGAMPU
CIRENDEU CEMPAKA PUTIH

dr. Moh. Adib Komaidi, Sp.OT Selasa, 17/03/2020

dr. Yusnam Syarif, PAK

dr. H. Nizamuddin, MS

Dr. dr.H. Busjra M. Nur, MSc

dr. Nurasikin, Sp.BK

Dr. dr. Ferial Hadi Poetro, Sp.RM



REKAP MATERI PRAKTIKUM SISTEM MUSKULOSKELETAL

HARI/TGL WAKTU HARI/TGL WAKTU 

1 ANATOMI 1 dr. Yusnam S, PAK 3 x 50’ Senin, 02/03/2020
09.00-11.30         

12.35-15.05
Senin, 24/02/2020 12.35-15.05

2 ANATOMI 2 dr. Yusnam S, PAK 3 x 50’ Rabu, 04/03/2020
09.00-11.30         

12.35-15.05
Selasa, 03/03/2020 12.35-15.05

3 FISIOLOGI Dr. dr. Busjra M. Nur, M.Sc 3 x 50’ Kamis, 27/02/2020
09.00-11.30         

12.35-15.05
Jumat, 28/02/2020 09.00-11.30

4 BIOKIMIA Dr. dr. Nur Asikin, P.hD 3 x 50’ Kamis, 05/03/2020
09.00-11.30         

12.35-15.05
Selasa, 10/03/2020 07.20-09.50

5 HISTOLOGI 1 dr. Nizamuddin, MS 3 x 50’ Selasa, 03/03/2020
09.00-11.30         

12.35-15.05
Jumat, 28/02/2020 12.35-15.05

6 HISTOLOGI 2 dr. Nizamuddin, MS 3 x 50’ Selasa, 17/03/2020
12.30-15.00         

15.30-18.00
Jumat, 13/03/2020 12.35-15.05

7 PATOLOGI KLINIK
dr. Tri Wahyuni,  Sp.PK, dr. Tri Ariguntar, Sp.PK, dr. Arif Indra 

Sanjaya, SpPK
3 x 50’ Jumat, 13/03/2020

09.00-11.30         

12.35-15.05
Selasa, 10/03/2020 12.35-15.05

8 PATOLOGI ANATOMI
dr. Mieke Marindawati Sp.PA, dr. Fita Ferdiana, Sp.PA,                   

dr. Sugiarto, Sp.PA, dr.Prabowo Soemarto, Sp.PA
3 x 50’ Jumat, 13/03/2020

09.00-11.30         

12.35-15.05
Kamis, 05/03/2020 09.00-11.30

No. BAGIAN TOPIK WAKTU PENGAMPU
CIRENDEU CEMPAKA PUTIH



REKAP MATERI TUTORIAL SISTEM MUSKULOSKELETAL

No Modul Keterangan WAKTU

1 Modul 1 Modul Sulit Bergerak 5 x 50’

2 Modul 2 Nyeri Sendi 5 x 50’

3 Modul 3 Patah Tulang 5 x 50’

REKAP MATERI CSL SISTEM MUSKULOSKELETAL

No Modul Keterangan WAKTU

1 CSL 1 Anamnesis dan Penulisan Status 3 x 50’

2 CSL 2 GALS 3 x 50’

3 CSL 3 Syndroma Jebakan 3 x 50’

4 CSL 4 Pembacaan dan interpretasi Radiologi : Tulang dan Sendi 3 x 50’



FREKUENSI 

KEHADIRAN 

SESUAI JADWAL

KEHADIRAN 1

1 dr. Murni Sri Hatuti, Sp.S 9x50
2x50 

(17/02/20)

2 dr. Yusnam Syarif, PAK 7x50
4x50 

(26/02/20)

3 dr. H. Nizamuddin, MS 4x50
4x50 

(03/03/20)

4 Dr. dr. H. Busjra M. Nur, MSc 4x50
4x50 

(27/02/20)

5 dr. Nurasikin, Sp.BK 4x50
4x50 

(21/02/20)

6 dr. Tirta Prawitasari, M.Gizi, Sp.GK 2x50
2x50 

(19/02/20)

7 Dr.dr. Lailan Safina Nasution, M.Si.Med   2x50
2x50 

(10/03/20)

8 dr. Rina Nurbani, M.Biomed 3x50
3x50 

(20/02/20)

9 dr. Tri Wahyuni,  Sp.PK 3x50
3x50 

(09/03/20)

10 dr. Mieke Marindawati, SpPA 3x50
3x50 

(11/03/20)

11 Dr. dr. Ferial Hadi Poetro, Sp.RM 6x50
3x50 

(28/02/20)

12 dr. Moh. Adib Komaidi, Sp.OT 5x50
2x50 

(18/03/20)

13 Dr. dr. Arman Adel Abdullah, Sp.Rad (K) 3x50
3x50 

(19/02/20)

14 dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD, M.Kes 3x50
3x50 

(26/02/20)

15 dr. Robiah Khairani Hasibuan, Sp.S 3x50
3x50 

(24/02/20)

16 Dr. Sopa, M.Ag 2x50
2x50 

(17/02/20)

17 dr. Oktarina, M.Sc 3x50
3x50 

(20/03/20)

REKAP ABSENSI PERKULIAHAN SISTEM MUSKULOSKELETAL 
SEMESTER GENAP TA 2019 - 2020

Perkuliahan

FREKUENSI KEHADIRAN SESUAI ABSENSI (Nx50)

contoh: Kehadiran 1 = 3x50 (3/10/18)

NO KEGIATAN NAMA DOSEN

(Nx50)



Keterangan : tanggal berarti kehadiran dosen pada kegiatan tersebut 



KEHADIRAN 2 KEHADIRAN 3 KEHADIRAN 4

2x50 

(12/03/20)

2x50 

(19/03/20)
3x50 (20/03/20)

3x50 

(28/02/20)

3x50 

(06/03/20)
3x50 

(27/03/20)

REKAP ABSENSI PERKULIAHAN SISTEM MUSKULOSKELETAL 
SEMESTER GENAP TA 2019 - 2020

Keterangan

FREKUENSI KEHADIRAN SESUAI ABSENSI (Nx50)

contoh: Kehadiran 1 = 3x50 (3/10/18)



Frekuensi Kehadiran Sesuai Jadwal

1 dr. Yusnam Syarif, PAK 8 X 50

2 dr. H. Nizamuddin, MS 4x50

4 Dr. dr.H. Busjra M. Nur, MSc 4x50

5 dr. Nurasikin, Sp.BK 4x50

6 dr. Tirta Prawitasari, M.Gizi, Sp.GK 2 x 50

7
Dr.dr. Lailan Safina Nasution, 

M.Si.Med             
2 x 50

dr.  Rina Nurbani, M.Biomed 3 X 50

8 dr. Tri Wahyuni,  Sp.PK 3 X 50

9 dr. Mieke Marindawati, SpPA 3 X 50

12 Dr. dr. Ferial Hadi Poetro, Sp.RM 6 X 50

13 dr. Moh. Adib Komaidi, Sp.OT 5 X 50

14
Dr.dr. Arman Adel Abdullah, Sp.Rad 

(K)
3 X 50

15 dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD, M.Kes 3 X 50

17 dr. Robiah Khairani Hasibuan, Sp.S 3 x 50

18 dr. Murni Sri Hatuti, Sp.S 5 X 50

19 Dr. Sopa, M.Ag 2 X 50

20 dr. Oktarina, M.Sc 3 X 50

Keterangan : tanggal berarti kehadiran dosen pada kegiatan tersebut 

Perkuliahan

No Kegiatan Nama Dosen

(Nx50)



Keterangan

Kehadiran 1 Kehadiran 2 Kehadiran 3 Kehadiran 4 Kehadiran 5

1x50 

(17/02/20)

4x50 

(21/02/20)

3x50 

(04/03/20)

4x50 

(17/02/20)

4x50 

(17/02/20)

4x50 

(20/02/20)

4x50 

(24/02/20)

2x50 

(10/03/20)

3x50 

(20/02/20)

3x50 

(11/03/20)

3x50 

(02/03/20)

3x50 

(04/03/20)

3x50 

(11/03/20)

2x50 

(18/03/20)

3x50 

(27/03/20)

3x50 

(04/03/20)

3x50 

(26/02/20)

3x50 

(27/02/20)

2x50 

(19/03/20)

3x50 

(20/03/20)

2x50 

(20/02/20)

3x50 

(20/03/20)

Keterangan : tanggal berarti kehadiran dosen pada kegiatan tersebut 

Frekuensi Kehadiran Sesuai Absensi (Nx50)

contoh: Kehadiran 1 = 3x50 (3/10/18)



Rabu Jumat Senin Rabu Kamis Senin Selasa Selasa

19.02.20 21.02.20 24.02.20 26.02.20 27.02.20 02.03.20 03.04.20 10.03.2020

dr. Yusnam dr. Nizam dr. Busjra dr. Asikin dr. Sopa dr. Rina dr. Yusnam dr. Tirta dr. Resna dr. Robi'ah dr. Mieke dr. Yusnam dr. Ferial dr. Arman dr. lailan dr. Ferial

1x50 4x50 4x50 4x50 2x50 3x50 4x50 2x50 3x50 3x50 3x50 3x50 3x50 3x50 2x50 3x50

1 2019730112 Abdurrafi Ghifari Wahyu 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2

2 2019730113 Ahmad Syah Kaisar Nasution 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 2

3 2019730114 Alifka Vadya Masyita 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 2

4 2019730115 Alisyah Siti Khodijah 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2

5 2019730116 Alya Khairunnisa 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

6 2019730117 Alya Nazila Rani Nasution 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

7 2019730118 Anindya Zahra Maulida 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

8 2019730119 Arif Alva Edison 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

9 2019730120 Badrul Fajar 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2

10 2019730121 Belva Elrica Aron 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

11 2019730122 Chairunnisa Pratista Widya 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

12 2019730123 Cheri Azzahra Kinanti Taufiq 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

13 2019730124 Dheana Putrie Savera 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

14 2019730125 Diniyah Safitri 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

15 2019730126 Fajar Siddiq Khatami 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

16 2019730127 Fathia Rumaisa 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

17 2019730128 Fauziah Zafira 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2

18 2019730129 Fira Indah Lestari 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

19 2019730130 Firda Muthi Ubaidah 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

20 2019730131 Inindyah Puspitasari 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

21 2019730132 Jasmine Nafiisa Habibah 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2

22 2019730133 Kania Hoerunnisa 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

23 2019730134 Lidya Qanita 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

24 2019730135 Lirisia Eka Nareswari 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2

25 2019730136 M. Khairul Ramadhan H 1 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2

26 2019730137 Mochamad Fajar Al Falah 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2

27 2019730138 Muhammad Dhoyful Haromain 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

28 2019730139 Muthi’ah Tsamarah 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

29 2019730140 Nadhira Imannaja 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

30 2019730141 Nahara Annastya Meivita D 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

31 2019730142 Nisya Putri Ardianingrum 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

32 2019730143 Nur Hayda Rasyid 1 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 2

33 2019730144 Nurma Dewi 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

34 2019730145 Oktarisa Bachtiar Putri 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

35 2019730146 Pinkan Dwi Permatasari 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

36 2019730147 Putri Meutia Tasya 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

37 2019730148 Rahdan Nur Sabbihis Aly 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

38 2019730149 Renaisya Dinda Chairunnisa 1 4 4 4 2 3 4 3 3 3 3 3 3 2 3

39 2019730150 Reyhan Yudha Hartono 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

40 2019730151 Risa Ayu Lestari 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

41 2019730152 Risa Utami Sabrani 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

17.02.20 20.02.20 04.03.20 11.03.20

HASIL REKAPITULASI DAFTAR HADIR SISTEM MUSKULOSKELETAL

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 - 2020

No NIM NAMA

Senin Kamis Rabu Rabu



42 2019730153 Riska Indri Nadila 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

43 2019730154 Risyad Alghifari Rusdy 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2

44 2019730155 Siti Zahra Sania 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

45 2019730156 Thariq Mahathir Adinata 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3

46 2019730157 Zalfa Zahirah 1 4 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 3 2



Rabu Kamis Jumat Jumat jml

18.03.20 19.03.20 20.03.20 27.03.20

dr. tri Wahyuni dr. Adib dr. Murnidr. Murni & dr. Oktadr. Adib

3x50 2x50 2x50 3x50 3x50 0

3 2 2 3 3 57 60 95.00 ikut ujian

3 2 3 3 52 60 86.67 ikut ujian

3 2 2 3 3 54 60 90.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 57 60 95.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 57 60 95.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 57 60 95.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 57 60 95.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 57 60 95.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 53 60 88.33 ikut ujian

3 2 2 3 3 57 60 95.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 47 60 78.33 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 52 60 86.67 ikut ujian

3 2 2 3 3 58 60 96.67 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

Ket
11.03.20

HASIL REKAPITULASI DAFTAR HADIR SISTEM MUSKULOSKELETAL

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 - 2020

Rabu

Jumlah                    

Pertemuan
%



3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 57 60 95.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 60 60 100.00 ikut ujian

3 2 2 3 3 54 60 90.00 ikut ujian



KAMIS JUMAT SENIN KAMIS SELASA JUMAT SENIN SELASA RABU KAMIS RABU

20/02/2020 21/02/2020 24/02/2020 27/02/2020 3/3/2020 6/3/2020 9/3/2020 10/3/2020 11/3/2020 12/3/2020 18/3/2020

Pak Sofa dr. Murni dr. Tirta dr. Arman dr. Rina dr. Asikin dr. Robiah dr. Yusnam dr. Resna dr. Busjra dr. Ferial dr. Yusnam dr. Nizamuddin dr. Ferial dr. Tri Wahyuni Dr.dr. Lailan dr. Mieke dr. Murni dr. Adib K

2x50 2x50 2x50 3x50 3x50 4x50 3x50 4x50 3x50 4x50 3x50 3x50 4x50 3x50 3x50 2x50 3x50 2x50 2x50

1 2016730073 Nabilla Hanifah Al-Jufri 0 2 2 3 0 4 3 4 0 4 3 0 3 3 3 2 3 2 2

2 2016730126 Inna Anjal Oktasari Putri 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

3 2019730001 Achmad Arifin 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

4 2019730002 Achmad Nadhif 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

5 2019730003 Adinda Lestari 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

6 2019730004 Adzania Cantika 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

7 2019730005 Afra Anissa 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

8 2019730006 Ahmad Farhan 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

9 2019730007 Aldi Noer Wahid 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

10 2019730008 Alfina Damayanti 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

11 2019730009 Alya Ramadhani 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

12 2019730010 Anadia Tuahni Salsabila Putri 2 0 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

13 2019730011 Annisa Fitriani 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

14 2019730012 Annisa Nurul Aprha 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

15 2019730013 Arvin Alfarizi Kurniawan 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

16 2019730014 Arysa Nilamsari 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

17 2019730015 Aulia Cening Rara 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

18 2019730016 Bilqis Carissa Imantoro 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 0 3 2 3 2 2

19 2019730017 Brillia Yulasutu 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

20 2019730018 Chintya Lubna Cahyadi 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

21 2019730019 Cyndana Putri 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

22 2019730021 Delvika Putri Aulia Nur'ashifa 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

23 2019730022 Dinda Putri Maharani 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

24 2019730023 Dini Ramdayani 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

25 2019730024 Disha Aulia 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

26 2019730025 Eveline Alya Raushan Dhamir 2 0 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

27 2019730026 Farah Hawariyati Haniyah 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

28 2019730027 Farsya Irtikha Setiawan 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

29 2019730028 Fathin Ahnaf Ghaus 2 2 2 0 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

30 2019730029 Fatia Putri Ailya 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

31 2019730030 Fatimah Azahra 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 0 0 2 3 2 2

32 2019730031 Fayza Nurhanifa 2 2 2 3 3 0 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

33 2019730032 Febrina Indra Ardani 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

34 2019730033 Fida' Alia Shabrina 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

35 2019730034 Firda Aginas Ibrahim 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

36 2019730035 Fitri Avesiena Syahira 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

37 2019730036 Fitri Hardianti 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

38 2019730037 Fitri Nur Rizqi 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

39 2019730038 Fityaya Hajarani 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

40 2019730039 Ghea Setia Gemintang 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

41 2019730040 Ghina Ahsani Nadiya 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

42 2019730041 Ghina Hanun Rosmalaty 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

43 2019730042 Hana Amirah Amany 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

44 2019730043 Hanif Ahmad Mubarak 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

45 2019730044 Hasmi Yunita Siregar 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

46 2019730045 Helmy Rizal 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

47 2019730046 Himmatul Aliyah 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

48 2019730047 Hollyvia Clorinda 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

49 2019730048 Ihsanuddin Irsyad 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 2019730049 Indria Rahmawati 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

51 2019730050 Izazuddin Muhammad 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

52 2019730051 Izzati Aulia Hudaya 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

53 2019730052 Khalisa Siti Betari 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

54 2019730053 Khansa Alqurratuaini Putri Salsabila 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

55 2019730054 Kurrotul Aini 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

56 2019730055 Lafifa Ekaas Salsabila Masduki 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

57 2019730056 Lathifatul Afifah Tarko 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

58 2019730057 Lika Ameylia Tanjung 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

59 2019730058 Lina Herlina 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

60 2019730059 Lusiana Praselya H 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

61 2019730060 Lyonia Lilis Salsabila 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

62 2019730061 Manisthafara Nur Rizka 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

63 2019730062 Medarissa Azzihra Putri 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

64 2019730063 Moh Fajar Insan Aditama 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

65 2019730064 Moh Rizky Nugraha 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 0 3 3 2 3 2 2

66 2019730065 Mohamad Rifqi Fajari Seno Aji 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 0 4 3 3 2 3 2 2

67 2019730066 Mohammad Rifqi Rabbani 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

68 2019730067 Muhamad Guntur Saketi   2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

69 2019730068 Muhamad Raihan Naufal 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

70 2019730069 Muhammad Adib Rusydi 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

71 2019730070 Muhammad Adritamma 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

72 2019730071 Muhammad Fatha Nurrahman 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

73 2019730072 Muhammad Hariyanto 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

74 2019730073 Muhammad Iqbal Zuhdi 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

75 2019730074 Muhammad Ismail Nur Islamy Akbar 2 2 2 3 3 4 3 4 2 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

76 2019730075 Muhammad Izhharuddin Aslama Noor 0 0 2 3 3 4 0 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

77 2019730076 Muhammad Naufan Faqiih 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

78 2019730077 Muhammad Rafli 2 2 2 3 3 4 0 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

79 2019730078 Muhammad Raihan 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

80 2019730079 Muhammad Zaky Maulana 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

81 2019730080 Nada Nisrina 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

82 2019730081 Nadhila Widianita Sari 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

83 2019730082 Nadia Rachmawati 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

84 2019730083 Nadila Amalia Sadeli 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

85 2019730084 Naja Annisa 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

86 2019730085 Naufal Adli Kurnia 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

87 2019730086 Naufal Ardhi Muzofar 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

88 2019730087 Nisa Syifa Azzahra 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

89 2019730088 Nisrina Nadilla 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

90 2019730089 Novanhaikal Saifulsidiq 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

91 2019730090 Nur Wahyu Eka Saputri 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

92 2019730091 Octhanissa Prajna Paramitha 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

93 2019730092 Putri Indah Ayu Ningsih 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

94 2019730093 Qurratul Aini 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

95 2019730094 Resi Prameswari 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

96 2019730095 Rissa Hirthania 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

97 2019730096 Rizka Putri Nursyamiati 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

98 2019730097 Salma Mardhiyana 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

99 2019730098 Septiana Cahya Nugraha 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

100 2019730099 Sheina Zahra Supriyadi 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

101 2019730100 Sherina Vivi Annisa 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

102 2019730101 Silsa Aina Ibra 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

103 2019730102 Silvi 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

104 2019730103 Siti Aisyah 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

105 2019730104 Sultan Umar Hadi 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

106 2019730105 Syavira Amelia Risanty 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

107 2019730106 Syifa Sofayanti 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

108 2019730107 Tiara Oktavia Maharani 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

109 2019730108 Ubay Nurajeng Susanto 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

110 2019730109 Ummi Hanik 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

111 2019730110 Yuni Dwi Saputri 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

112 2019730111 Yusuf Asyri Muchtar 2 2 2 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 2 3 2 2

17/02/2020 19/02/2020 26/02/2020 28/02/2020

HASIL REKAPITULASI DAFTAR HADIR SISTEM MUSKULOSKELETAL

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 - 2020

No NIM NAMA

SENIN RABU RABU JUMAT



KAMIS JUMAT JUMAT

19/3/2020 20/03/2020 27/03/2020      

dr. Murni dr. Okta & dr. Murni dr. Adib K

2x50 3x50 3x50

2 0 3 48 76.19

2 3 2 62 98.41

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

0 3 3 61 96.83

0 3 3 61 96.83

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 0 3 60 95.24

2 3 3 63 100.00

2 0 3 58 92.06

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 60 95.24

0 3 3 61 96.83

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 0 3 60 95.24

2 0 3 60 95.24

2 3 3 63 100.00

2 3 3 61 96.83

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 60 95.24

2 3 3 63 100.00

2 3 3 57 90.48

2 3 3 59 93.65

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 0 60 95.24

2 3 3 63 100.00

2 3 0 60 95.24

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

0 3 3 61 96.83

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 0 3 9 14.29 TIDAK BISA UJIAN

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 59 93.65

2 0 2 56 88.89

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 62 98.41

0 3 3 54 85.71

2 3 3 63 100.00

2 3 3 60 95.24

2 0 3 60 95.24

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

2 3 3 63 100.00

Persentase

HASIL REKAPITULASI DAFTAR HADIR SISTEM MUSKULOSKELETAL

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 - 2020

Total



Surname First name Grade

SALMA MARDHIYANA 2019730097 92,4
FAJAR SIDDIQ KHATAMI 2019730126 30,8
NISRINA NADILLA 2019730088 30,8
FATHIN AHNAF GHAUS 2019730028 30,8
ARVIN ALFARIZI KURNIAWAN 2019730013 61,6
HOLLYVIA CLORINDA 2019730047 61,6
LIKA AMEYLIA TANJUNG 2019730057 46
MOHAMMAD RIFQI RABBANI 2019730066 46
LYONIA LILIS SALSABILA 2019730060 46
DINI RAMDAYANI 2019730023 30,8
MUHAMMAD ADRITAMMA 2019730070 92,4
TIARA OKTAVIA MAHARANI 2019730107 46
THARIQ MAHATHIR ADINATA 2019730156 30,8
MUHAMMAD DHOYFUL HAROMAIN 2019730138 30,8
RISYAD ALGHIFARI RUSDY 2019730154 30,8
HELMY RIZAL 2019730045 30,8
ALISYAH SITI KHODIJAH 2019730115 61,6
SITI ZAHRA SANIA 2019730155 30,8
ARIF ALVA EDISON 2019730119 61,6
LIRISIA EKA NARESWARI 2019730135 46
FAUZIAH ZAFIRA 2019730128 92,4
CHERI AZZAHRA KINANTI TAUFIQ 2019730123 61,6
PINKAN DWI PERMATASARI 2019730146 61,6
ADINDA LESTARI 2019730003 61,6
BADRUL FAJAR 2019730120 30,8
ABDURRAFI GHIFARI WAHYU 2019730112 30,8
MUHAMAD RAIHAN NAUFAL 2019730068 92,4
FAYZA NURHANIFA 2019730031 46
MOCHAMAD FAJAR AL FALAH 2019730137 30,8
INDRIA RAHMAWATI 2019730049 30,8
FITRI HARDIANTI 2019730036 61,6
MOHAMMAD ISMAIL NUR 2019730074 93,8
DELVIKA PUTRI AULIA NUR'ASHIFA 2019730021 60,2
RENAISYA DINDA CHAIRUNNISA 2019730149 92,4
NADIA RACHMAWATI 2019730082 60,2
RAHDAN NUR SABBIHIS ALY 2019730148 46
ACHMAD NADHIF 2019730002 30,8
AULIA CENING RARA 2019730015 123
FARSYA IRTIKHA SETIAWAN 2019730027 30,8
MUHAMMAD NAUFAN FAQIIH 2019730076 61,6
AFRA ANISSA 2019730005 61,6
SHERINA VIVI ANNISA 2019730100 61,6
RISSA HIRTHANIA 2019730095 30,8
REYHAN YUDHA HARTONO 2019730150 30,8
SULTAN UMAR HADI 2019730104 30,8
HANIF AHMAD MUBARAK 2019730043 92,4
RIZKA PUTRI NURSYAMIATI 2019730096 46
NABILLA HANIFAH AL-JUFRI 2016730073 30,8
HANA AMIRAH AMANY 2019730042 60,2
SITI AISYAH 2019730103 30,8
GHEA SETIA GEMINTANG 2019730039 30,8
IZAZUDDIN MUHAMMAD 2019730050 92,4
Risa Utami Sabrani 2019730152 30,8
YUNI DWI SAPUTRI 2019730110 30,8
CHAIRUNNISA PRATISTA WIDYA 2019730122 61,6
RISKA INDRI NADILA 2019730153 61,6
MOHAMAD RIFQI FAJARI SENO AJI 2019730065 30,8
NOVANHAIKAL SAIFULSIDIQ 2019730089 61,6
ADZANIA CANTIKA 2019730004 61,6
MUHAMMAD IQBAL ZUHDI 2019730073 46
MOH FAJAR INSAN ADITAMA 2019730063 60,2
ACHMAD ARIFIN 2019730001 60,2
ALYA RAMADHANI 2019730009 46
Naufal Ardhi Muzofar 2019730086 92,4
ARYSA NILAMSARI 2019730014 61,6
FITRI NUR RIZQI 2019730037 46



DISHA AULIA 2019730024 30,8
AHMAD FARHAN 2019730006 60,2
ANNISA FITRIANI 2019730011 30,8
MUHAMAD GUNTUR SAKETI 2019730067 30,8
LUSIANA PRASELYA H 2019730059 30,8
UMMI HANIK 2019730109 30,8
LINA HERLINA 2019730058 30,8
UBAY NURAJENG SUSANTO 2019730108 30,8
FARAH HAWARIYATI HANIYAH 2019730026 30,8
MUHAMMAD RAFLI 2019730077 92,4
NADILA AMALIA SADELI 2019730083 60,2
KHANSA ALQURRATUAINI PUTRI SALSABILA2019730053 92,4
YUSUF ASYRI MUCHTAR 2019730111 61,6
MUTHIAH TSAMARAH 2019730139 92,4
FATIMAH AZAHRA 2019730030 46
KANIA HOERUNNISA 2019730133 92,4
ALYA NAZILA RANI NASUTION 2019730117 92,4
OKTARISA BACHTIAR PUTRI 2019730145 92,4
FATHIA RUMAISA 2019730127 92,4
NURMA DEWI 2019730144 92,4
PUTRI MEUTIA TASYA 2019730147 92,4
FIRA INDAH LESTARI 2019730129 61,6
ININDYAH PUSPITASARI 2019730131 92,4
DINIYAH SAFITRI 2019730125 92,4
ALIFKA VADYA MASYITA 2019730114 46
MUHAMMAD HARIYANTO 2019730072 46
FIRDA AGINAS IBRAHIM 2019730034 30,8
NISYA PUTRI ARDIANINGRUM 2019730142 92,4
NADHIRA IMANNAJA 2019730140 92,4
JASMINE NAFIISA HABIBAH 2019730132 61,6
DHEANA PUTRIE SAVERA 2019730124 92,4
PUTRI INDAH AYU NINGSIH 2019730092 92,4
MUHAMMAD FATHA NURRAHMAN 2019730071 92,4
M. KHAIRUL RAMADHAN .H 2019730136 61,6
MOH RIZKY NUGRAHA 2019730064 153,8
MANISTHAFARA NUR RIZKA 2019730061 30,8
INNA ANJAL OKTASARI PUTRI 2016730126 46
KHALISA SITI BETARI 2019730052 30,8
DINDA PUTRI MAHARANI 2019730022 30,8
SYAVIRA AMELIA RISANTY 2019730105 92,4
RISA AYU LESTARI 2019730151 92,4
EVELINE ALYA RAUSHAN DHAMIR 2019730025 61,6
NAJA ANNISA 2019730084 61,6
FIDA' ALIA SHABRINA 2019730033 92,4
SHEINA ZAHRA SUPRIYADI 2019730099 61,6
FEBRINA INDRA ARDANI 2019730032 61,6
HASMI YUNITA SIREGAR 2019730044 46
BILQIS CARISSA IMANTORO 2019730016 30,8
ANADIA TUAHNI SALSABILA PUTRI 2019730010 153,8
FIRDA MUTHI UBAIDAH 2019730130 92,4
SYIFA SOFAYANTI 2019730106 92,4
IHSANUDDIN IRSYAD 2019730048 30,8
NADA NISRINA 2019730080 61,6
SILVI 2019730102 46
ANNISA NURUL APRHA 2019730012 92,4
LAFIFA EKAAS SALSABILA MASDUKI 2019730055 30,8
ALDI NOER WAHID 2019730007 92,4
FATIA PUTRI AILYA 2019730029 92,4
SILSA AINA IBRA 2019730101 30,8
OCTHANISSA PRAJNA PARAMITHA 2019730091 92,4
MUHAMMAD ADIB RUSYDI 2019730069 92,4
NISA SYIFA AZZAHRA 2019730087 92,4
LATHIFATUL AFIFAH TARKO 2019730056 92,4
FITYAYA HAJARANI 2019730038 92,4
RESI PRAMESWARI 2019730094 92,4
QURRATUL AINI 2019730093 92,4
GHINA HANUN ROSMALATY 2019730041 30,8



NADHILA WIDIANITA SARI 2019730081 92,4
NUR WAHYU EKA SAPUTRI 2019730090 92,4
MEDARISSA AZZIHRA PUTRI 2019730062 46
ALFINA DAMAYANTI 2019730008 92,4
ALYA KHAIRUNNISA 2019730116 92,4
HIMMATUL ALIYAH 2019730046 61,6
CYNDANA PUTRI 2019730019 92,4
FITRI AVESIENA SYAHIRA 2019730035 30,8
SEPTIANA CAHYA NUGRAHA 2019730098 92,4
ANINDYA ZAHRA MAULIDA 2019730118 92,4
IZZATI AULIA HUDAYA 2019730051 92,4
NAUFAL ADLI KURNIA 2019730085 61,6
LIDYA QANITA 2019730134 92,4
GHINA AHSANI NADIYA 2019730040 92,4
KURROTUL AINI 2019730054 92,4
MUHAMMAD ZAKY MAULANA 2019730079 92,4
Ahmad Syah Kaisar N. 2019730113 61,6
NAHARA ANNASTYA MEIVITA DEVANKA 2019730141 92,4
MUHAMMAD IZHHARUDDIN ASLAMA NOOR 2019730075 46
CHINTYA LUBNA CAHYADI 2019730018 92,4
BRILLIA YULASUTU 2019730017 46
MUHAMMAD RAIHAN 2019730078 46
ZALFA ZAHIRAH 2019730157 46

Overall average


